
UCHWAŁA NR …  
RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE  

z dnia 20 grudnia 2024 r.  

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 

Na podstawie art. 18a ust.1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz § 38 ust. 2 Statutu Gminy Różan stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr VII/38/2019 Rady Miejskiej w Różanie z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Różan (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2019 r. poz. 4669) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

    

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Janyszko 

  



Załącznik  
do uchwały nr …… 

 Rady Miejskiej w Różanie                                                                                                                 

 z dnia 20 grudnia 2024 r.   
   

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE  

NA ROK 2025   
  

Lp.  Termin  Tematyka kontroli i posiedzeń  

1.  I półrocze 

Kontrola inwestycji pn.: „Remont stadionu 

sportowego przy ul. Szkolnej w Różanie”. 
 

2.  maj / czerwiec  

1. Rozpatrzenie sprawozdania 

finansowego, sprawozdania z 

wykonania budżetu wraz z opinią RIO 

za rok 2024.   

2. Opracowanie i przyjęcie wniosku   

w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Gminy Różan.  

3.  II półrocze   
 Kontrola inwestycji pn.: „Budowa Przedszkola 

Samorządowego w Różanie” 

4.  grudzień 
1. Projekt planu pracy Komisji na rok 2026. 

2. Sprawozdanie z pracy komisji za rok 2025.  

  

    

  


